
HIPPODROME D’ENGHIEN (R1) 

JEUDI 10 AOUT 2023

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A     DISTANCE   POIDS                      DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS 

Départ prévu à 
14H 08

115 716 € 
140 588 € 
154 160 € 
155 070 € 
156 880 € 
157 168 € 
157 930 € 
160 022 € 
160 775 € 
161 743 € 

COURSE 1
PRIX DE LA HAUTE-SAONE 

10 Concurrents - ATTELÉ - 2 875 M -  52 000 Euros

FAVORIS :  3 – 4 – 5 – 8                          CLASSEMENT THEORIQUE :  9 – 3 – 8 – 10

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10

BLUE EYES BAR 
DOLLAR DOC 
HELENCIO 
HERO SIBEY 
HYPER FAST 
GIPSY DE CHAMANT 
GAZETTA DE LOU 
HOWDY QUICK 
HISTOIRE PHILS 
BRAND ROC 

ABRIVARD M. 
RAFFIN E. 
OUVRIE F. 
BONNE D. 
LE BELLER T. 
VERVA Pie. Y. 
BERTRAND D. 
ABRIVARD A. 
GELORMINI G. 
BAZIRE N. 

X D'ALESSANDRO G. 
S ERIKSSON J. 
VANBERGHEN A. 
BONNE D.  
SOULOY F. 
VERVA P.Y. 
RAFFEGEAU J.P. 
ABRIVARD L.CL. 
FILOGRASSO J. 
BAZIRE J.M.  

1a 1a 4a Da 0a 7a 8a  
1m Da 3a 3a (22) 5a  
4a 4a 4a 2a 2a 8a 0a  
1a 1a 1a 2a Da 5a (22)  
2a 3a 2a 2a 5a 0a 3a  
3a 0a 4a 0a 2a 3a 6a  
0a 6a 4a 4a 1a Da 3a  
3a Da 1a 4a 9a 3a 2a  
3a 1a Da 5a 1a 1a 1a  
7a 1a 1a 1a 9a 6a 6a  

H6 
H6 
M6 
H6 
M6 
F7 
F7 
M6 
F6 
M6 

2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A     DISTANCE   POIDS                      DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS 

Départ prévu à 
16H 00

108 275 € 
108 360 € 
109 830 € 
116 010 € 
116 730 € 
117 860 € 
122 040 € 
124 380 € 
129 460 € 
130 560 € 
130 770 € 
132 365 € 
135 090 € 
136 880 € 
140 550 € 

COURSE 4
PRIX DE LA PLACE DENFERT-ROCHEREAU 

15 Concurrents - ATTELÉ - 2 850 M - 60 000 Euros

FAVORIS :  11 – 12 – 10 – 4 – 3            CLASSEMENT THEORIQUE :  6 – 8 – 3 – 11 – 15

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

IDEAL DANCER 
INDY DE JYR 
IQUEM 
INFINIMENT CITRON 
ISEULT FLOWER 
IBRA MESLOIS 
IDYLLE DU PERSIL 
ISERIA GRIFF 
INTELLO DE CHENU 
IDYLLE EXPRESS 
IRISH NICE ELGE 
IPALIO 
ISABELLA FERM 
ICARE DES VALOIS 
ILAYA 

MONTHULE Hug. 
GELORMINI G. 
ABRIVARD M. 
ABRIVARD A. 
MUIDEBLED A. 
BELLOCHE P. 
BARRIER A. 
HUE R. 
BAUDOUIN L. 
RAFFIN E. 
OUVRIE F. 
VERVA Pie. Y. 
THOMAIN D. 
LEVESQUE TH. 
LEBOURGEOIS Y. 

GUARATO S. 
SASSIER M. 
LEBLANC F. 
BIGEON W. 
MUIDEBLED A. 
BELLOCHE P. 
CURENS G. 
GUARATO S. 
BAUDOUIN J.M. 
LELIEVRE P. 
GRIFT H. 
VANBERGHEN A. 
SOULOY F. 
LEVESQUE P. 
RAIMBAUD C. 

5a 2a 1a 1a Da (22) 1a  
1a 1a 2m 3m 9a Da  
6a 7a 9a Da 6a 0a (22)  
1a 2a 1a 1a 2a 0a 9a  
Da 8a 8a 6a 8a 0a Da  
3a 9a Da Da (22) Da  
7a 5a 0a 9a 6a (22) 2a  
6a 1a 4a 3a 3a 6a 3a  
Da 6a 2a 9a (22) 5a  
2a 1a 1a 2a 1a (22) Da  
1a 2a Da 5a Da 3a  
4a 6a 4a 3a 1a (22) 2a  
Da Da Da (22) 7a 1a  
Da 0a 5a 3a 6m 3a  
5a 4a 2a 3a 1a 2a 3a  

M5 
H5 
M5 
M5 
F5 
H5 
F5 
F5 
M5 
F5 
M5 
M5 
F5 
M5 
F5 

2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A     DISTANCE   POIDS                      DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS 

Départ prévu à 
15H 18

71 980 € 
56 170 € 
81 380 € 
57 120 € 
76 640 € 
81 460 € 
78 390 € 
82 950 € 
52 810 € 

COURSE 3
PRIX DES PYRAMIDES 

9 Concurrents - ATTELÉ - 2 150 M - 46 000 Euros-Autostart

FAVORIS :  5 – 8 – 1 – 7                           CLASSEMENT THEORIQUE :  1 – 7 – 5 – 8

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9

JUNIOR ANGELE 
JUPPY UP 
JAB DE MYE 
JANE AIMEE 
JEU COQUIN 
JALEA JIEL 
JIM PERRINE 
JASPER PIYA 
JAFAR CHARENCEY 

LEBOURGEOIS Y. 
GELORMINI G. 
LARUE R. CH. 
THOMAIN D. 
LECANU F. 
LAGADEUC F. 
ABRIVARD L. 
ABRIVARD A. 
OUVRIE F. 

RANDON A. 
LARUE R.C. 
LARUE R.C. 
CLIN CH. 
LEBLOND S. 
DERSOIR J.L. 
ABRIVARD L.CL. 
ABRIVARD L.CL. 
PETREMENT CH. 

2a 7a 4a 1a 2a 9a (22)  
1a Da 2a 0a Da 6a Da  
6a 5a 3a 9a Da 4a (22)  
6a 5m 8a 1m 5a 4a Da  
3a 1a Da 7a 3a 7a 5a  
2m 1m 3m 5m 4m (22)  
2a 3a 3a 7a Da 2a 3a  
1a 8a Da 4a 1a 8a (22)  
4a 9a 2a 0a 5a 6a (22)  

H4 
H4 
H4 
F4 
H4 
F4 
M4 
M4 
M4 

2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A     DISTANCE   POIDS                      DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS 

Départ prévu à 
14H 43

178 930 € 
195 720 € 
167 510 € 
191 500 € 
144 613 € 
163 290 € 
167 110 € 
181 050 € 

86 224 € 
110 126 € 

COURSE 2
PRIX DE LA PORTE D'ITALIE 

10 Concurrents - ATTELÉ - 2 150 M -  71 000 Euros-Autostart

FAVORIS :  1 – 6 – 3 – 2                          CLASSEMENT THEORIQUE :  6 – 10 – 8 – 4 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10

HISA DU MARGAS 
HASUR DAIRPET 
ILLUSION JIPAD 
HELLO SPORT 
COLIBRI' JET 
INTOUCHABLE 
IRINA DE BAILLY 
HERE WE GO 
CRALGIDO SM 
CANTO DEI VENTI 

THOMAIN D. 
MOTTIER M. 
RAFFIN E. 
DUVALDESTIN THEO 
ABRIVARD A. 
ABRIVARD M. 
PITON J. CH. 
DIEUDONNE S. 
CIOTOLA V. 
GELORMINI G. 

RAFFEGEAU J.P. 
BRUNEAU J. 
LELIEVRE P. 
DUVALDESTIN TH. 
ABRIVARD M. 
ABRIVARD M. 
BOURGOIN B. 
DUBOIS J. 
CIOTOLA V. 
BONDO H.E. 

1a 1a 0a 6a 6a Da  
4a 5a 3a 3a 7a 3a  
1a 6a 4a 6a 6a (22)  
Da Da 1a 1a 2a 1a  
 
2a 1a 8a 8a 9a 7a  
7a Dm Dm Dm 4a  
3a 1a 1a 1a 7a Da  
Da Da 4a Da 7a 2a  
6a Da 3a Da 3a 2a  

F6 
M6 
F5 
H6 
M5 
M5 
F5 
H6 
M5 
H5 

2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-



 

  N°                   CHEVAUX                       S/A     DISTANCE   POIDS                      DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS 

Départ prévu à 
16H 35

205 910 € 
207 610 € 
213 730 € 
215 590 € 
219 080 € 
300 800 € 
368 080 € 
378 460 € 
388 590 € 
394 820 € 
397 750 € 
406 550 € 

COURSE 5
PRIX DE LA CONCORDE 

12 Concurrents - ATTELÉ - 2 875 M - 75 000 Euros

FAVORIS :  10 – 11 – 1 – 12                   CLASSEMENT THEORIQUE :  4 – 12 – 5 – 11

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

GRINDELWALD 
GOLIATH DU CAUX 
GIVE ME 
GAMIN DES PERDRIX 
GIMS DU PLESSIS 
ESPACE WINNER 
FAUBOURG 
GIGOLO LOVER 
GASPAR DE BRION 
EQUINOXE JIEL 
GITANO 
FAKIR DE MAHEY 

ABRIVARD A. 
LAURENT A. 
LEBOURGEOIS Y. 
THOMAIN D. 
RAFFIN E. 
ABRIVARD L. 
VERVA Pie. Y. 
BAZIRE N. 
ABRIVARD M. 
LAGADEUC F. 
DUVALDESTIN THEO 
MOTTIER M. 

ABRIVARD L.CL. 
LAURENT A. 
RAIMOND S. 
RAIMOND S. 
BOUTIN PH. 
ABRIVARD L.CL. 
VERVA P.Y. 
BAZIRE J.M. 
ABRIVARD M. 
DERSOIR J.L. 
DUVALDESTIN TH. 
MOTTIER M. 

2a 2a 2a 3a Da 3a  
1a 4a 5a Da 1a Da  
8a 1a 7a 1a 0a 0a  
3a 3a 4a 2a 1a 6a  
1a 2a 1a 0a 2a 7a  
0a 0a (22) 1m 1m 1m  
3a 3a Da 8a 5a 6m  
1a 5a 7a Da Da 0a  
0a 2a 5a 3a 1a 7a  
6a Da 6a 3a 8a Da  
7a 1a 1a 1a 1a 1a  
Da Da Aa 4a 1a 0a  

F7 
H7 
H7 
M7 
H7 
H9 
M8 
H7 
H7 
H9 
H7 
M8 

2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 900 
2 900 
2 900 
2 900 
2 900 
2 900 
2 900

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A     DISTANCE   POIDS                   JOCKEYS                             ENTRAINEURS                   PERFORMANCE                 GAINS 

Départ prévu à 
18H 10

     

 

9 570 € 

13 045 € 

13 505 € 

14 450 € 

14 790 € 

14 960 € 

COURSE 8
PRIX DE L'AIGLE 

8 Concurrents - MONTÉ - 2 875 M -   40 000 Euros

FAVORIS :  3 – 1 – 6 – 7                           CLASSEMENT THEORIQUE :  1 – 7 – 3 – 6

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8

KAEL DE KERYANN 

KAPITANO VALOU 

KENZO VEETA 

KID DE GRATTIERES 

KYO FERFAY 

KIRIKOU DU CLOS 

KFIR DEL PHEDO 

KABOBBY SANT 

ABRIVARD A. 

CERISIER J. 

DESMARRES AU. 

VERVA Pie. Y. 

COLLETTE A. 

CORBINEAU CH. 

LENAIN G. 

PITON Lou. 

ABRIVARD L.CL. 

CERISIER J. 

DESMARRES A. 

DUPUIS M. 

DECLERCQ J.R. 

GARCIAS D. 

TOUVAIS P. 

PITON B. 

                                                 

Dm 

2m 2m 3m Da 

Da 7a Da 6m 7a Dm 5m  

7m Dm 1m 5m 4m 9a 

1m 2m 5m (22) Dm 

2m 3m 3m 3m 4m 4m  

6m 6a 6m 4a 3m 7a  

H3 

H3 

H3 

M3 

H3 

H3 

H3 

H3 

2 875 

2 875 

2 875 

2 875 

2 875 

2 875 

2 875 

2 875

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A     DISTANCE   POIDS                      DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS 

Départ prévu à 
17H 40

     
 
 
 
 

920 € 
1 650 € 
4 620 € 
5 280 € 

COURSE 7
PRIX DE LA PORTE DE MONTREUIL 

9 Concurrents - ATTELÉ - 2 250 M - 38 000 Euros

FAVORIS :  1 – 2 – 4 – 8                            CLASSEMENT THEORIQUE :  2 – 8 – 1 – 4

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9

LECTINA 
LIZY JOSSELYN 
LUMIERE DU GOUTIER 
LUNGA DES BROUSSES 
LIZA NORMANDE 
LIKE A DESTINY 
LOTTA LOVE 
LISTENTOTHEMUSIC 
LOURGA 

LEBOURGEOIS Y. 
RAFFIN E. 
LARUE R. CH. 
LECANU F. 
ROBIN B. 
LAMY R. 
PARTAIX T. 
THOMAIN D. 
ABRIVARD A. 

TRIHOLLET A. 
MALMQVIST T. 
LARUE R.C. 
SOULOY F. 
ROBIN B. 
DESMIGNEUX E. 
PARTAIX T. 
ALLAIRE PH. 
BUISSON A. 

                                                 
 
 
 
Da 
4a 
5a 
3a 
3a 6a 

F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 

2 250 
2 250 
2 250 
2 250 
2 250 
2 250 
2 250 
2 250 
2 250

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A     DISTANCE   POIDS                      DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS 

Départ prévu à 
17H 10

9 615 € 
9 990 € 

12 025 € 
12 450 € 
12 660 € 
13 055 € 
13 635 € 
13 650 € 
13 950 € 
14 175 € 
14 380 € 

COURSE 6
PRIX DE LA PORTE D'ASNIERES 

11 Concurrents - ATTELÉ - 2 875 M - 35 000 Euros

FAVORIS :  2 – 4 – 6 – 7                           CLASSEMENT THEORIQUE :  6 – 10 – 7 – 9

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11

KATKO DES CHAMPS 
KANDEL DE BEYLEV 
KOSTELLO DE LOU 
KENOR DE BASSIERE 
KENYA D'AVE 
KALIF LANDIA 
KID SMILE 
KRONOS DU GITE 
KAWA RARE 
KENNEDY JAMES 
KAVAL BOURBON 

PITON J. CH. 
RAFFIN E. 
ABRIVARD A. 
ABRIVARD M. 
BARRIER A. 
LAGADEUC F. 
LECANU F. 
ABRIVARD L. 
LELIEVRE E. 
TERRY C. 
VERVA Pie. Y. 

BOURGOIN B. 
CUILLER C. 
ABRIVARD L.CL. 
BUISSON A. 
LEMIRE PH. 
GRIMAULT A.P. 
LEBLOND S. 
ABRIVARD L. 
LELIEVRE E. 
TERRY F. 
VERVA P.Y. 

Da 3a 5a 5a Da Da 6a 2a 
3a 1a 4a 
8a 2a 1a 4a 6a 
2a 1a 6a Da 
1a Da 6a 4a 3a 
2a 1a Da 4a 
3a 2a (22) 1a 
5a 3a Da 1a Da 2a 0a 8a  
1a 9a 1a 
1a 1a Da (22) Da Da 
Da 7a 1a Da (22) 2a 2a 

H3 
M3 
M3 
M3 
H3 
M3 
M3 
H3 
H3 
M3 
M3 

2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-


